Promotions offertes sur les abonnements de @) moneyland.ch
téléphonie mobile 2021

Abo

Coop Mobile Basic
Coop Mobile Europe
Coop Mobile Plus ®

Das Abo Easy

Das Abo Swiss @

Das Abo International ®
Digitec Connect **
Lebara Swiss Abo
Lebara Europe Abo
Lebara Swiss Flat Abo
Lebara Europe L Abo ©
Lebara Europe XL Abo ®
Lidl Smart Abo

Lidl Smart Abo Unlimited @

M-Budget Mini
M-Budget Maxi
M-Budget Mega
Salt Start

Salt Basic

Salt Swiss ©

Salt Smart e

Salt Swiss XXL @
Salt Europe 1GB @
Salt Europe @

Salt World ©
Sunrise We Mobile M e

Sunrise We Mobile L ®
Sunrise We Mobile XL ¢

Yallo slim plus

Yallo Reqgular

Yallo regular plus
Yallo Fat ®

Yallo swiss flat ©
Yallo swiss flat 5G ®
Yallo swiss plus
Yallo Fat plus ©

Yallo Fat XL @

Yallo Fat plus 5G ®
Yallo super fat ©

Yallo superfat plus @
Yallo superfat XXL ®
Wingo Fair Flat Abo **
Wingo Swiss ©
Wingo Swiss Pro ®
Wingo International ®

Normalpreis

29.90
49.90
59.90

25.00 a 49.00
29.00
39.00
59.00
69.00
79.00
19.95
29.95
19.00
29.00
39.00
19.95
34.95
59.95
59.95
69.95
69.95
79.95

119.95
65.00

80.00

100.00

25.00
38.00
48.00
58.00
58.00
68.00
68.00
78.00
80.00
88.00
88.00
98.00
128.00
25.00 a 55.00
58.00
68.00
130.00

Aktionspreise Rabatt
14.95, 19.90 33a50%
29.95, 39.90 33a50%
29.90 40%
11.95, 14.95, 19.95 —-
19.95, 23.95, 29.95 --
29.95, 39.95 --
15.00 a 39.00, 20.00 202 59%
15.00, 19.00 34 a48%
19.00 51%
20.00, 23.00, 24.00, 25.00, 29.00 51a66%
29.00, 34.00 51 a 58%
35.00, 39.00 51a 56%
9.95, 11.95, 14.95, 16.95 15 a 40%
19.95 33%
9.50, 12.50 34 a 50%
14.50 50%
19.50 50%
11.95 40%
13.95, 14.74,14.95, 17.45, 20.95 40 a 60%
23.95, 24.95, 29.95, 35.95, 39.74 34 a60%
19.95, 24.95, 29.95, 39.74 34 a67%
24.95, 27.95, 29.95, 49.74 29 2 64%
34.95 50%
29.95, 31.95, 34.95, 39.95, 47.95, 49.95, 252 63%
59.74

71.95, 99.74 17 a 40%
29.00*, 30.00, 32.50, 39.00, 45.00, 23 a55%
50.00

39.00*, 39.90, 40.00, 49.00, 50.00, 31a51%
55.00

49.00*, 49.90, 50.00, 59.00, 60.00, 30a51%
65.00, 70.00

10.00, 12.50 502 60%
15.00, 19.00, 22.00 42 2 60%
16.00, 19.00, 24.00 50a67%
23.00, 24.00, 25.00, 29.00 50 a 60%
20.00, 21.00, 23.00, 24.00, 25.00, 29.00 50 a 66%
23.00, 27.00 60 a 66%
23.00, 25.00, 27.00, 34.00 50 2 66%
29.00, 31.00, 39.00, 45.00 42 2 63%
32.00 60%
31.00, 35.00 60 a 65%
44.00 50%
34.00, 39.00, 49.00 50 a 65%
44.00, 49.00, 51.00, 64.00 50 a 65%
25.00, 27.50 bis zu 55%
24.00 59%
24.95 63%
49.95, 59.95 54 262%

Tous les prix en francs

Source: Evaluation par moneyland.ch selon les informations fournies par les prestataires; état 29 octobre 2021.

® L'abonnement comprend un forfait pour les appels illimités en Suisse et le surf illimité en Suisse.

* Prix pour les clients existants.

** En fonction de l'utilisation, un tarif de base mensuel différent est facturé dans le prix normal et pour certaines promotions.



